

Loistavaa lokakuuta kotiväelle!

Syksy on hellinyt meitä lämmöllä ja myös hyvällä onnella, kun olemme säästyneet isommilta karanteeneilta. Tavallista flunssaa on ollut liikkeellä sekä oppilailla että henkilökunnalla, mutta ei sen pahempaa. Syysloma koittaa pian ja sen tuoma lepo on kaikille tarpeen.

Lokakuu on lukukuu, muistatthän tämän. Pimeiden iltojen iloksi voi kotonakin uppoutua hyvien tarinoiden ääreen ja lukea yhdessä lasten kanssa. Meillä koulussa oma kirjastomme, Mikä-mikä-maa, pääsee toivottavasti taas täyteen käyttöön uuden kirjastojärjestelmän myötä lokakuun aikana. Innostetaan ja tuetaan yhdessä lapsia lukemisen pariin. Se on hyvä tapa oppia sinnikkyyttä, empatiaa ja elämän hallintaa sekä elintärkeää taito, joka auttaa tulevaisuudessa kaikissa asioissa.

Tässä joitain tärkeitä päivämääriä ja aikoja lokakuulle:

- Uusintavalokuvaus 8.10. klo 10 alkaen
- 9.10. koko koulun hyvinvointipäivä, jolloin kaikilla on koulua klo 9-13.15. Päivän ohjelmalla käynnistämme monialaisten opintojen hyvinvointiteeman, joka jatkuu läpi lukuvuoden. Päivän aikana luokilla on erilaisia pajoja, jotka lisäävät hyvinvointia ihmisen elämässä.
- 12.-18.10. vietetään syyslomaa

Lokakuussa meillä oli tarkoitus pitää vanhempainilta, jossa esitellään erilaisten kyselyjen tuloksia viime lukuvuodelta, mutta koska emme voi kokoontua isoissa joukoissa, koetan ehtiä tehdä kirjallisen koonnin kyselyistä ja välittää sen teille wilmalla. Vielä emme ole saaneet koulukohtaisia tuloksia 4. ja 5. luokkien kouluterveyskyselyistä, joten koonti tulee ehkä vasta kevätpuolella.

Koulumme oppilasparlamentti kokoontuu tänä lukuvuonna meettien kautta luokka-asteittain. Samoin ympäristöagenttien toiminta ja ruokaraati pidetään soveltaen siten, että eri luokka-asteiden oppilaat eivät sekoitu.

Olemme saaneet covid19-rahaa valtiolta ja sillä voimme palkata yhden erityisopettajan lisää, samoin suomi toisena kielenä opettajan marraskuusta kevään loppuun. Rekrytointi on parhaillaan käynnissä. Tämä on erittäin hieno ja tarpeellinen asia meille!

Rentouttavaa syyslomaa kaikille, jotka sellaisesta voivat nauttia!

Aurinkoisin terveisin, Hannele



Hannele Frantsi
rehtori
0400 585 699
hannele.frantsi@espoo.fi